[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________

№ _____
О принятии имущества в собственность муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

В соответствии  со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 03.11.2005 № 153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Гусь-Хрустальный район, утвержденным решением Совета народных депутатов района от 25.06.2014 № 374, на основании письма департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 02.11.2016 № ДИЗО-8775/03-11, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1.
Принять имущество в собственность муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) согласно перечню (приложение).

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района

В.И. Панин

Приложение

к решению Совета

народных депутатов района

от ____________ №  ______

Перечень имущества, принимаемого в собственность

муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

	Полное

наименование организации
	Адрес,

местонахождение организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Государственное

бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области «Гусевской психоневрологический интернат»
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

с. Дубасово, д. 70

ИНН 3314002340
	Здание насосной
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

с. Дубасово, д. 70
	Назначение: нежилое

Общая площадь 11,2  кв.м

Балансовая стоимость- 75 344,50 рублей

Остаточная стоимость на 01.10.2016 - 0,00 рублей

	Государственное

бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области «Гусевской  психоневрологический интернат»
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

с. Дубасово, д. 70

ИНН 3314002340
	Башня «Рожновского»
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

с. Дубасово, д. 70
	Назначение: коммуникационное

Площадь застройки 11,3  кв.м

Балансовая стоимость- 185 085,25 рублей

Остаточная стоимость на 01.10.2016 - 0,00 рублей

	Государственное

бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области «Гусевской  психоневрологический интернат»
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

с. Дубасово, д. 70

ИНН 3314002340
	Артезианская скважина
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

с. Дубасово, д. 70
	 Инв. № 1100001

Балансовая стоимость- 221 222,75 рублей

Остаточная стоимость на 01.10.2016 - 0,00 рублей